
 
ΔΕΘ/ΑΗΣ Καρδιάς 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

Διακήρυξης Παροχής Υπηρεσιών 
 
                                 Η  Δημόσια  Επιχείρηση Ηλεκτρισμού ( www.dei.com.gr, 
εφεξής ΔΕΗ Α.Ε., ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), Χαλκοκονδύλη 30, Αθήνα, προσκαλεί,   
σύμφωνα με   τις  διατάξεις: 
• του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες 

του κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται 
στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του 
άρθρου 222 του ν. 4412/2016, 

• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  
απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση : https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-
diagwnismwn, 

                               όλους τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν στον 
παρακάτω μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης 
αποκλειστικά την χαμηλότερη τιμή:  
 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ/ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΕ €      
(ενδεικτικός) 

      ΑΗΣ Κ. - 8008 ΧΡΗΣΗ ΦΟΡΤΩΤΗ-
ΕΚΣΚΑΦΕΑ 

          8.500,00 

 
                                     Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, στις 
9/2/2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, ενώπιον Επιτροπής που θα 
συστήσει η Επιχείρηση και σύμφωνα με τους όρους την Διακήρυξης η οποία έχει 
αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα 
της ΔΕΗ Α.E. https://www.dei.gr   διακηρύξεις διαγωνισμών – διακηρύξεις 
διαγωνισμών Γενικής Διεύθυνσης Παραγωγής ή με απευθείας πρόσβαση στο 
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn και τη χρήση εύρεσης, και 
από την παραπάνω διεύθυνση, μέχρι και την προηγουμένη του διαγωνισμού όλες 
τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
 
 
ΔΕΗ Α.Ε./ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 
 

http://www.dei.com.gr/
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn
https://www.dei.g/
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn

	UΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
	UΔιακήρυξης Παροχής Υπηρεσιών

